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SANTA CATARINA

Betha Sistemas
Exercicio de 2016

Periodo: Janeiro & Dezembro

Codigo

Fonte Categoria Econémica

4.0.0.0.0.00.00.00.00.00 RECEITAS
4.1.0.0.0.00.00.00.00.00 RECEITAS CORRENTES

4.1.3.0.0.00.00.00.00.00
4.1.3.2.0.00.00.00.00.00
4.1.3.2.5.00.00.00.00.00
4.1.3.2.5.02.00.00.00.00
4.1.3.2.5.02.99.00.00.00
4.1.7.0.0.00.00.00.00.00
4.1.7.2.0.00.00.00.00.00
4.1.7.2.3.00.00.00.00.00
4.1.7.2.3.37.00.00.00.00
4.1.7.2.3.37.01.00.00.00
4.1.7.2.3.37.02.00.00.00
4.1.7.2.3.37.03.00.00.00
4.1.7.2.3.37.04.00.00.00
4.1.7.2.3.37.05.00.00.00
4.1.7.2.3.37.06.00.00.00
4.1.7.2.3.37.07.00.00.00
4.1.7.2.3.37.08.00.00.00
4.1.7.2.3.37.09.00.00.00
4.1.7.2.3.37.10.00.00.00
4.1.7.2.3.37.11.00.00.00
4.1.7.2.3.37.12.00.00.00
4.1.7.2.3.37.13.00.00.00
4.1.7.2.3.37.14.00.00.00
4.1.7.2.3.37.15.00.00.00
4.1.7.2.3.37.16.00.00.00
4.1.7.2.3.37.17.00.00.00
4.1.7.2.3.37.18.00.00.00
4.1.7.2.3.37.19.00.00.00
4.1.7.2.3.37.20.00.00.00
4.1.7.2.3.37.21.00.00.00
4.1.7.2.3.37.22.00.00.00
4.1.7.2.3.37.23.00.00.00
4.1.7.2.3.37.24.00.00.00
4.1.7.2.3.37.25.00.00.00
4.1.7.2.3.37.26.00.00.00
4.1.7.2.3.37.27.00.00.00
4.1.7.2.3.37.28.00.00.00
4.1.7.2.3.37.29.00.00.00
4.1.7.2.3.37.30.00.00.00
4.1.7.2.3.37.31.00.00.00
4.1.7.2.3.37.32.00.00.00
4.1.7.2.3.37.33.00.00.00
4.1.7.2.3.37.34.00.00.00
4.1.7.2.3.37.35.00.00.00
4.1.7.2.3.37.36.00.00.00
4.1.7.2.3.37.37.00.00.00
4.1.7.2.3.37.38.00.00.00
4.1.7.2.3.37.39.00.00.00
4.1.7.2.3.37.40.00.00.00
4.1.7.2.3.37.41.00.00.00
4.1.7.2.3.37.42.00.00.00
4.1.7.2.3.37.43.00.00.00
4.1.7.2.3.37.45.00.00.00
4.1.7.2.3.37.46.00.00.00
4.1.7.2.3.37.47.00.00.00
4.1.7.2.3.37.48.00.00.00

TRANSFERENCIAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS DOS MUNICIPIOS
Transferéncias a Consércios Publicos

CIS-AMOSC Aguas de Chapecd
CIS-AMOSC - Aguas Frias
CIS-AMOSC - Caxambu do Sul
CIS-AMOSC - Chapeco
CIS-AMOSC - Cordilheira Alta
CIS-AMOSC - Coronel Freitas
CIS-AMOSC - Formosa do Sul
CIS-AMOSC - Guatambu
CIS-AMOSC - Irati
0CIS-AMOSC - Jardinépolis
0CIS-AMOSC - Nova Erechim
CIS-AMOSC - Nova ltaberaba
CIS-AMOSC - Pinhalzinho
CIS-AMOSC - Planalto Alegre
CIS-AMOSC - Quilombo
CIS-AMOSC - Santiago do Sul
CIS-AMOSC - Séo Carlos
CIS-AMOSC - Serra Alta
CIS-AMOSC - Sul Brasil
CIS-AMOSC - Unido do Oeste
CIS-AMOSC - Campo Eré
CIS-AMOSC - Coronel Martins
CIS-AMOSC - Galvao
CIS-AMOSC - Jupia
CIS-AMOSC - Novo Horizonte
CIS-AMOSC - Séo Bernardino

CIS-AMOSC - Sé&o Lourengo do Oeste

CIS-AMOSC - Abelardo Luz
CIS-AMOSC - Bom Jesus
CIS-AMOSC - Entre Rios

CIS-AMOSC - Faxinal dos Guedes

CIS-AMOSC - Ipuagu
CIS-AMOSC - Lajeado Grande
CIS-AMOSC - Marema
CIS-AMOSC - Ouro Verde
CIS-AMOSC - Passos Maia
CIS-AMOSC - Ponte Serrada
CIS-AMOSC - Sdo Domingos
CIS-AMOSC - Vargeéo
CIS-AMOSC - Xanxeré
CIS-AMOSC - Xaxim
CIS-AMOSC - Alto Bela Vista
CIS-AMOSC - Arvoredo
CIS-AMOSC - Ipumirim
CIS-AMOSC - Irani
CIS-AMOSC - Ita
CIS-AMOSC - Paial

Especificagdo Desdobramento
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS
Remuneracéo de Depoésitos Bancarios 125.640,50
Remuneracéo de Dep. Banc. de Rec. N&o Vinculados 125.640,50
Remuneracéo de Outros Dep Recursos Nao Vincule 125.640,50

11.866.044,45
11.866.044,45
119.845,80
207.399,87
322.213,27
2.207.670,21
321.670,82
362.528,21
293.880,84
472.960,39
103.854,45
162.925,18
184.425,90
308.118,80
319.663,83
178.902,93
340.208,31
230.745,07
222.976,46
174.714,02
172.171,83
131.362,27
46.918,00
142.325,19
80.940,94
38.266,64
123.145,80
65.063,90
168.5658,17
226.864,88
191.877,29
127.643,57
250.206,38
166.192,78
181.066,53
69.523,50
165.333,24
175.101,59
269.272,45
358.139,45
171.798,84
764.235,99
461.684,69
44.383,34
188.761,81
14.264,53
98.768,23
105.120,45
159.459,27

11.991.684,95
11.991.684,95
125.640,50
125.640,50

11.866.044,45
11.866.044,45
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Codigo

Especificagdo Desdobramento Fonte Categoria Econémica
4.1.7.2.3.37.49.00.00.00 CIS-AMOSC - Peritiba 21.719,51
4.1.7.2.3.37.50.00.00.00 CIS-AMOSC - Seara 59.594,36
4.1.7.2.3.37.51.00.00.00 CIS-AMOSC - Xavantiva 49.461,65
4.1.7.2.3.37.52.00.00.00 CIS-AMOSC - Arabuta 42.113,02
Total: 11.991.684,95

CHAPECO, 23/02/2017

Neuri Brunetto
Presidente

Geisa Muller de Oliveira
Secretaria Executiva

Luciano Deon
Contador - CRC/SC 034033/0-8
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Cadigo Especificagao Desdobramento Elemento Categoria Econ.
3.0.00.00.00.00.00.00 DESPESAS CORRENTES 11.666.978,72
3.1.00.00.00.00.00.00 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 192.741,76
3.1.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 192.741,76

3.3.00.00.00.00.00.00
3.3.90.00.00.00.00.00
4.0.00.00.00.00.00.00
4.4.00.00.00.00.00.00
4.4.90.00.00.00.00.00

CHAPECO, 23/02/2017

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Aplicacoes Diretas
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
Aplicacoes Diretas

11.474.236,96

1.549,00
Total:

11.474.236,96

1.549,00
1.549,00

11.668.527,72

Neuri Brunetto
Presidente

Geisa Muller de Oliveira
Secretaria Executiva

Luciano Deon
Contador - CRC/SC 034033/0-8
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